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FICHE TECHNIQUE

Informations données a titre indicatif

Désignation du produit : Serviettes Céli-ouate 38 x 38
Blanc et couleurs

Code nomenclature douaniére : 48183000
CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date : 20/05/2014

Dimensions d'une serviette :

longueur :

largeur :
Poids d'une serviette :
Nombre de serviettes par uvc :
Poids d’'un uvc :

sans emballage :

avec emballage :
Dimensions d’un uvc :
Nombre d’uvc par colis :
Poids du colis :

sans emballage :

avec emballage :
Nombre de colis par couches :
Nombre de couches :
Nombre de colis par palette :

Hauteur palette :
Poids de la palette :

38cm
38cm
4,629
50

231g

235¢g
19x19x8 cm
18

4,230 kg
4,913 kg
4

6

24

192 cm
139 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

100% pure ouate de cellulose

Céli-ouate
Composition :
Nombre de feuilles :
Grammage :
Couleur Code
article
Abricot SER_38X38_G2_ABRI_900
Argile SER_38X38_G2_ARG_900
Aubergine SER_38X38_G2_AUB_900
Béton SER_38X38_G2_BET_900
Blanc SER_38X38_G2_BLC_900
Bleu azur SER_38X38_G2_BLEA_900
Bleu Marine SER_38X38_G2_BLEM_900
Bordeaux SER_38X38_G2_BORD_900
Chocolat SER_38X38_G2_CHOC_900
Citron SER_38X38_G2_CIT_900
Ebeéne SER_38X38_G2_EBE_900
Framboise SER_38X38_G2_FRAMB_900
Ivoire SER_38X38_G2_1VO_900
Eilm
Laize :
Couleur :
Poids du film :
Carton
Dimensions :
Couleur :

Poids du carton :

Palette Europe
Dimensions :

2
16 g/nt
Couleur Code
article
Jaune SER_38X38_G2_JAU_900
Jaune Sdeil SER_38X38_G2_JAUSO_900
Lavande SER_38X38_G2_LAV_900
Mandarine SER_38X38_G2_MAND_900
Pistache SER_38X38_G2_PIST_900
Pivoine SER_38X38_G2_PIV_900
Rose poudr SER_38X38_G2_ROSP_900
Rouge SER_38X38_G2_RGE_900
Taupe SER_38X38_G2_TAUP_900
Terracotta SER_38X38_G2_TERCO_900
Turquoise SER_38X38_G2_TURQ_900
Vanille SER_38X38_G2_VAN_900
Vert Lumiére SER_38X38_G2_VERL_900
310mm
Polypro transparent avec impression NAP
49
580x295x380 mm (M02976)
écru
683 g

80 x120 cm





